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Republika e Serbisé
KOMUNA E BUJANOCIT
KESHILLI KOMUNAL
Numér: 06-11/21-03
Me daté 22.04.2021
Bujanoc
NEé Bazg t€ nenit 35. t€ Vendimit mbi Ké&shillin e Komunalé t& komunés s& Bujanocit
(“Fletorja zyrtare pér rrethin e P¢injés”, nr. 30/08) dhe t€ nenit 4. dhe 5. t& Rregullores mbi punén e
Késhillit komunal t€ komunés s& Bujanocit (“Fletorja zyrtare pér rrethin e Pginjés™, nr. 18/08)

KONVOKOJ
Seancén e VIII (Tet€) t€ Késhillit Komunal t€ komunés s& Bujanocit me dat& 23.04.2021( e premte).
Seanca do t& mbahet né sallén e KK t& komuné&s sé Bujanocit me fillim né ora 10.00.

Pér kété seanc& propozoj kété:
Rend té dités

Shqyrtimi procesverbalit nga seanca e shtaté e Késhillit komunal t€ mbajtur mé 12.04.2021

Shqyrtimi i raportit t€ punés me raportin financiar t&€ NP Komunalia Bujanoc pér vitin 2020;

2. Shqyrtimi i raportit t& punés me raportin financiar t& Barnatorja Bujanoci pér vitin 2020;

3. Programi i masave mbéshtetse pér realizimin e politikave bujgésore dhe politikave t€ zhvillimit rural n&
komunén e Bujanocit pér vitin 2021;

4. Propozim rregullrja mbi kushtet dhe ményrén e shfrytézimt t€ mjeteve n& bujqési pér mbéshtetje
financiare t& prodhuesve bujqé&sor né pérparimin dhe zhvillimin e bujgé&sis né teritorin e komunés sé
Bujanocit;

5. Programi vjetor pér mbrojtjen,rregullimin dhe shfrytézimin e toké&s bujgésore t& komunés s& Bujanocit
pér vitin 2021;

6. Propozim Aktvendimi mbi formimin e komisionit pér zbatimin e ankandit publik pér dhénjen me gira t&
toké&s bujgésore né pronsi shtetrore dhe pércaktimin e ¢mimit t& dhénjes me qira né teritorin e komunés
s& Bujanocit;

7. Propozim vendimi mbi financimin e programevc dhe projekteve t& SHKA me seli n€ komunén e
Bujanocit pér vitin 2021;

8. Propozim vendimi mbi financimin e programeve dhe projekteve t€ nga fusha e sportit me seli n&
komunén e Bujanocit pér vitin 2021;

9. Propozim Aktvendimi pér pérdor;mm e rezerves buxhetore,

10. T& ndryshme .

Rendi pérfundimtar i dit€s do t&€ konstatohet né seancé.




